Sonder-AnzeigegeräteSonder-AnzeigegeräteSonder-AnzeigegeräteSonder-AnzeigegeräteSonder-Anzeigegeräte
LED-Schaltstellungsanzeiger für Gleichspannung und Wechselspannung 45...65 Hz
Frontrahmen schwarz, glänzendFrontrahmen schwarz, glänzendFrontrahmen schwarz, glänzendFrontrahmen schwarz, glänzendFrontrahmen schwarz, glänzend
Technische DatenTechnische DatenTechnische DatenTechnische DatenTechnische Daten
Frontmaß mm 25 x 25 ∅ 25
Typ STQ 1-LED ST 1-LED
Gewicht kg ca. 0,07 0,07
Arbeitsspannung 300 V 300 V

Gehäusematerial Polycarbonat
Anschlüsse Flachstecker 2,8 x 0,8 mm
Berührungsschutz als Option wählbar
GrundmaßeGrundmaßeGrundmaßeGrundmaßeGrundmaße
FrontabmessungenFrontabmessungenFrontabmessungenFrontabmessungenFrontabmessungen
GMW · Kleinreuther Weg 88 · D-90408 Nürnberg · Tel.: 0911 / 3502-0 · Fax: 0911 / 3502-307 · E-Mail: info@g-mw.de
ST 1-LED
Sonder-AnzeigegeräteSonder-AnzeigegeräteSonder-AnzeigegeräteSonder-AnzeigegeräteSonder-Anzeigegeräte
LED-Schaltstellungsanzeiger für Gleichspannung und Wechselspannung 45...65 Hz
Anschlussschaltbilder für Gleich- und WechselspannungAnschlussschaltbilder für Gleich- und WechselspannungAnschlussschaltbilder für Gleich- und WechselspannungAnschlussschaltbilder für Gleich- und WechselspannungAnschlussschaltbilder für Gleich- und Wechselspannung
TypTypTypTypTyp STQ 1-LEDSTQ 1-LEDSTQ 1-LEDSTQ 1-LEDSTQ 1-LED ST 1-LEDST 1-LEDST 1-LEDST 1-LEDST 1-LED
Frontmaß mmFrontmaß mmFrontmaß mmFrontmaß mmFrontmaß mm 25 x 2525 x 2525 x 2525 x 2525 x 25 ∅∅∅∅∅ 25 25 25 25 25
1108 BC LED1108 BC LED1108 BC LED1108 BC LED1108 BC LED 1280 BC LED1280 BC LED1280 BC LED1280 BC LED1280 BC LED
Bestell-Nr.Bestell-Nr.Bestell-Nr.Bestell-Nr.Bestell-Nr. Bestell-Nr.Bestell-Nr.Bestell-Nr.Bestell-Nr.Bestell-Nr.
Nennspannung:Nennspannung:Nennspannung:Nennspannung:Nennspannung:
24 V  AC/DC24 V  AC/DC24 V  AC/DC24 V  AC/DC24 V  AC/DC IL824IL824IL824IL824IL824 IL824IL824IL824IL824IL824
48 V  AC/DC48 V  AC/DC48 V  AC/DC48 V  AC/DC48 V  AC/DC IL848IL848IL848IL848IL848 IL848IL848IL848IL848IL848
60 V  AC/DC60 V  AC/DC60 V  AC/DC60 V  AC/DC60 V  AC/DC IL860IL860IL860IL860IL860 IL860IL860IL860IL860IL860
110 V  AC/DC110 V  AC/DC110 V  AC/DC110 V  AC/DC110 V  AC/DC IL811IL811IL811IL811IL811 IL811IL811IL811IL811IL811
125 V  AC/DC125 V  AC/DC125 V  AC/DC125 V  AC/DC125 V  AC/DC IL812IL812IL812IL812IL812 IL812IL812IL812IL812IL812
220/230 V  AC/DC220/230 V  AC/DC220/230 V  AC/DC220/230 V  AC/DC220/230 V  AC/DC IL826IL826IL826IL826IL826 IL826IL826IL826IL826IL826
Schaltungsvarianten:Schaltungsvarianten:Schaltungsvarianten:Schaltungsvarianten:Schaltungsvarianten:
ohne parallele Last (Standard)ohne parallele Last (Standard)ohne parallele Last (Standard)ohne parallele Last (Standard)ohne parallele Last (Standard) INH002INH002INH002INH002INH002 INH002INH002INH002INH002INH002
mit paralleler Lastmit paralleler Lastmit paralleler Lastmit paralleler Lastmit paralleler Last INH001INH001INH001INH001INH001 INH001INH001INH001INH001INH001
Frontscheibe:Frontscheibe:Frontscheibe:Frontscheibe:Frontscheibe: